
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 18.07.24 3:39:33

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

HIKVISION DS-3WF0AC-2NT

Cena celkem: 1 897 Kč
 (bez DPH: 1 568 Kč)
Běžná cena: 2 087 Kč
Ušetříte: 190 Kč
Kód zboží: IPKHIK0371
Part No.: DS-3WF0AC-2NT
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-3WF0AC-2NT

Výtahové Wi-Fi pojítko s vestavěnou anténou (Elevator Wireless CPE/Bridge). Slouží pro bezdrátový přenos dat např.
ve výtahové šachtě mezi výtahem a pevným bodem (strojovna výtahu). Přenos dat na tomto místě je užitečný například
pro přenos obrazu mezi IP kamerou a NVR, který se nachází mimo výtah.

2,4 GHz bezdrátový most pro výtahy
Bezdrátový přenos na vzdálenost až 100 m
Určeno pro CCTV systém (plynulý přenos/streaming videa)
Snadná konfigurace prostřednictvím webového rozhraní
Možnost 2 režimů napájení (DC nebo pasivní PoE) umožňuje flexibilnější instalaci
Indikátor signálu pomáhá najít nejlepší polohu a směr pro umístění/instalaci
Bezdrátové připojení 300 Mbps (802.11b/g/n)
Vestavěná 8 dBi 2x2 MIMO anténa
Ideální řešení pro výtahy (připojení výtahové kamery k NVR)

Obsah balení:
2x zařízení
2x PoE injektor
2x napájecí adaptér 12 V (1 A)
2x stahovací páska k přichycení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Dosah: 100 m (PoE napájení max.60 m)
Rozhraní: LAN, Wi-Fi (802.11b/g/n, přenos až 300 Mbps)



Porty: 2x RJ-45 (každé zařízení jeden port)
Napájení: pasivní PoE (12 V) nebo DC 12 V
Rozměry: 100 x 100 x 56 mm


